

Algemene informatie

Aanbesteding: Automatisering uitgaande subsidies
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2024-14029

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 119
Onderwerp: Correctie antwoord op vraag 3.

Vraag:

Opmerking aanbestedende dienst: het antwoord op vraag 3 moet zijn, dat de ingangsdatum 1 oktober 2024 is.

Antwoord:

Opmerking aanbestedende dienst: het antwoord op vraag 3 moet zijn, dat de ingangsdatum 1 oktober 2024 is.

Percelen: P1 Automatisering uitgaande subsidies
Beantwoord op: 3 jul. 2024